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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

HIDALGO

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Zempoala

Fecha y | 23/oct./2025

hora de Impresién

10:14 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$20,231,320.60

-$1,626,479.06

$18,604,841.54

$11,881,492.41

$11,881,276.41

$6,723,349.13

Gasto de Capital $1,450,000.00 $25,000.00 $1,475,000.00 $97,415.64 $97,415.64 $1,377,584.36
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Egreso

$21,681,320.60

-$1,601,479.06

$20,079,841.54

$11,978,908.05

$11,978,692.05

$8,100,933.49
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